Dl.Dу "|A1,6

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ttp /96О-ь

о впесении на рассмотрешие Евпаторийского городского совета
Ресrryблики Крым проекта решешия Евпаторийского городского

совета Ресrrублики Крым <<о внесении изменепий в рйение
Евпаторийского городского совета Ресrrублики Крым

от 18.12.2024 лlЪ 3-611 (О бюдrкете муниципального обрЪзования
городской округ Евпатория Республики Крым на 2025 год и

на плановый период 2026 u2027 годов>>

В соответствии с ПоложеЕием о бюджетном процессе в муниципаJIьном образовшrии
ГОРОДСКОй ОКРУГ ЕВПаТОРия_Респt'блики Крьплп у"r.р"qд."rЙ;Й;;;" ЕвпатЬрийского
гOродскогО совета Республики Крьш от 22,06.2018 М 1-7517, с изменениями,
администрация города Евпатории Республики Крьцt п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить проект решеЕия Евпаторийского городского совета Республики Крьпr,r
ко вцесеЦии изметiеций в решение Евпаторийского городского совета Республики КрЙ от
18.12,2024 ль 3-611 кОлбюджете муницИпаJIьцого образования городской округ Евпатория
Республики Крьпrл ъта2025 год и на плановый период 2026 п2027 iйв>.

2. Впести Ч9 раOсмотрение Евпаторийского городского совета Республиrur Крып,r
проект решения Евпаторийского городского совета Республики Крьпл (о ,H..J"""
у9мецений в решение Евпаторийского городского совета Республик" Крr* от 18.12,2024
}lb 3,6ll (О бюджете муниципаJI"ноiо ,образования городской оuрг Евпатория
Республики Крьш gа2025 год и Еа плаIIовый период 2026 ц2d27 годов>.
. 3. Настоящее постанОвление вступает R сипу со дня его подписания и подлежит

размещенИю яа официаJIьЕом портаJIе Правительства Реопублики Крьтм - http://rk.gov.ru в
разделе: кМУниципальные образованио, подразДел - кЕвпйрио, ; .й. Еа
официальНом сйте муниципаJIьного образованr" фол.*ой округ Евпатория Республики
КрьШ - http//rny-evp.ru в разделе к,Щокумеlrты), подрtr}дел <<rЩоку,йенты администрации)) в
информаrдиоЕIIо - телекоммуникациоЕпой сети общеiо пользования.

4. Контропь за исполнецием настоящего постановления оотавJUIю за собой.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев